propostas de preço apresentadas, notou-se que:  

a) A empresa RESTAURANTE CANECÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

05.765.857/0001-16, encaminhou o e-mail contendo sua proposta no dia 10 de 

dezembro de 2025 às 11:46 horas, no valor referente ao LOTE 1 de R$ 4.650,00 

(quatro mil seiscentos e cinquenta reais) e LOTE 2 de R$ 14.060,00 (quatorze mil 

e sessenta reais); 

Desta forma, encerrada a fase de análise das propostas apresentadas, certifica-se que a 

proposta da empresa RESTAURANTE CANECÃO LTDA, sagrou-se vencedora nos LOTES 

1 e 2, como acima descrito. Ato contínuo, concedo à Empresa, provisoriamente vencedora, o